
                                                                                                                                 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №160  

 

26 травня 2021 року 

           

Про створення робочої групи по мобілізації доходів бюджету Стрижавської 

селищної територіальної громади, боротьбі з тіньовою зайнятістю та 

тіньовою заробітною платою, з необлікованим використанням земельних 

ділянок на території Стрижавської територіальної громади 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а», підпункту 1 пункту «б» статті 27, 

статті 63 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Вінницької обласної державної адміністрації від 19.05.2021 

року №01.01-52/3566 про стан надходження доходів місцевих бюджетів за 

січень-квітень 2021 року та джерела їх наповнення у 2021 році, з метою 

наповнення доходів бюджету Стрижавської селищної територіальної громади 

та для забезпечення ефективної роботи щодо збільшення фінансового ресурсу 

Стрижавської територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити робочу групу по мобілізації доходів бюджету Стрижавської 

селищної територіальної громади, боротьбі з тіньовою зайнятістю та тіньовою 

заробітною платою, з необлікованим використанням земельних ділянок на 

території Стрижавської територіальної громади у складі згідно з додатком. 

2. Голові робочої групи, заступнику селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Ленді залучити до складу робочої групи 

представників Вінницької ДПІ ГУ ДПСУ у Вінницькій області, головного 

управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області та управління 

Держпраці у Вінницькій області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

 

Підготувала: Микитюк Л.В. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

                      Форостяна О.М. 



                 Додаток  

                 до рішення виконавчого комітету 

                 від 26.05.2021 року №160 

 

СКЛАД 

робочої групи по мобілізації доходів місцевого бюджету, боротьбі з 

тіньовою зайнятістю та тіньовою заробітною платою, з необлікованим 

використанням земельних ділянок на території 

Стрижавської територіальної громади 

 

ЛЕНДЯ 

Світлана Василівна 

голова робочої групи, 

заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 

СКОРБАЧ 

Ольга Павлівна 

заступник голови робочої групи,  

начальник відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» апарату селищної 

ради 

 

МИКИТЮК 

Лариса Василівна 

 

секретар робочої групи, начальник відділу 

фінансів селищної ради 

 

ДЕМЧЕНКО 

Микола Дмитрович 

 

 

член робочої групи, староста на території 

населеного пункту села Сосонка селищної 

ради 

 

КОРОЛЬ 

Анатолій Дмитрович 

член робочої групи, начальник відділу 

земельних ресурсів апарату селищної ради 

 

ЛІСОВА 
Ірина Іванівна 

 

 

член робочої групи, староста на території 

населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, 

Бруслинівка, Супрунів селищної ради 

 

МАРЦИНЮК 

Олеся Сергіївна 

член робочої групи, керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету 

 

МЕДВЕДСЬКА 

Валентина Василівна 

член робочої групи, секретар селищної ради 

  

ОСТРОВСЬКИЙ 

Віктор Петрович 

член робочої групи, спеціаліст І категорії 

відділу земельних ресурсів апарату 

селищної ради 

 

ПАНАСЮК 

Людмила Василівна 

 

член робочої групи, староста на території 

населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, 

Переорки, Тютюнники селищної ради 

 



ПУШЕЧНІКОВА 

Яна Михайлівна 

 

 

член робочої групи, староста на території 

населених пунктів сіл Дорожне, Лаврівка, 

Медвідка селищної ради 

 

САМОЙЛЮК 

Ольга Вікторівна 

член робочої групи, заступник начальника 

відділу  земельних ресурсів апарату 

селищної ради 

 

ФОРОСТЯНА 

Ольга Миколаївна 

 

 

член робочої групи, начальник відділу 

юридичного забезпечення та персоналу 

апарату селищної ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

       виконавчого комітету                                                                  О.Марцинюк 


